UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /KH-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định,  ngày      tháng  9  năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức đào tạo, tập huấn nội bộ cập nhật kiến thức về

Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 năm 2024

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn Quốc

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Kế hoạch số 374/KH-SGTVT ngày 29/01/2024 của Sở Giao thông

vận tải về việc duy trì, áp dụng và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo

TCVN ISO 9001:2015 năm 2024.

Sở Giao thông vận tải xây dựng kế hoạch tổ chức đào tao, tập huấn nội bộ

cập nhật kiến thức về Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO

9001:2015 năm 2024.

I. Mục đích, yêu cầu:

Đào tạo nâng cao trình độ, nhận thức của cán bộ công chức, viên chức và

nhân viên của các phòng, ban, đơn vị đối với HTQLCL, gồm:

- Đào tạo, tập huấn về Hệ thống quản lý chất lượng và hoạt động duy trì áp

dụng, cải tiến HTQLCL theo TCVN ISO 9001:2015;

- Các kỹ năng đánh giá nội bộ hệ thống quản lý chất lượng TCVN ISO

9001:2015.

II. Nội dung và thời gian thực hiện:

Triển khai tổ chức đào tạo, tập huấn cập nhật kiến thức về Hệ thống quản

lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 đến toàn thể cán bộ công chức,

viên chức và nhân viên cơ quan với 02 nội dung như sau:

TT Nội dung Đối tượng
Thời

gian
Kinh phí

1

Đào tạo, tập huấn về Hệ thống

quản lý chất lượng và hoạt

động duy trì áp dụng, cải tiến

HTQLCL theo TCVN ISO

9001:2015

Toàn thể cán bộ công

chức, viên chức cơ

quan

Tháng 9

Nguồn kinh

phí chi

thường xuyên

2

Các kỹ năng đánh giá nội bộ hệ

thống quản lý chất lượng

TCVN ISO 9001:2015

Toàn thể cán bộ công

chức, viên chức cơ

quan

Tháng 9

Nguồn kinh

phí chi

thường xuyên

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=TCVNISO9001:2008&area=2&type=39&match=False&vc=True&lan=1

III. Tổ chức thực hiện:

1. Giao Văn phòng Sở chủ trì phối hợp với các phòng, ban, đơn vị xây

dựng chương trình, phát hành giấy mời, chuẩn bị các điều kiện và nội dung có

liên quan tổ chức Hội nghị.

2. Phòng Kế hoạch tài chính phối hợp với Văn phòng Sở chuẩn bị kinh phí

phục vụ Hội nghị.

3. Các phòng, ban, đơn vị: Bố trí, sắp xếp cho cán bộ công chức, viên chức

thuộc đơn vị quản lý tham dự đầy đủ, đạt hiệu quả.

Yêu cầu các phòng chuyên môn nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Website Sở GTVT Nam Định;

- Lưu: VT, VPS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Minh Đăng

		2024-09-05T13:32:23+0700

		2024-09-05T13:52:00+0700

		2024-09-05T13:52:00+0700

		2024-09-05T13:52:00+0700